DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdansk, dnia $roda, 30 grudnia 2020 r. Podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpinski
Data: 30.12.2020 23:27:33

Poz. 5717

UCHWALA NR XXI1/204/2020
RADY GMINY CEWICE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie trybu i sposobu powolywania i odwolywania czlonkéw Gminnego Zespotu
Interdyscyplinarnego w Cewicach oraz szczegélowych warunkow jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
z2020r., poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdzialaniu przemocy
w rodzinie (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 218, 956),

Rada Gminy Cewice uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ tryb isposob powolywania iodwotywania czlonkow Gminnego Zespotu
Interdyscyplinarnego w Cewicach oraz szczegdtowe warunki jego funkcjonowania, ktorych tres¢ stanowi
Zatacznik nr 1 do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XII/112/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie trybu
1 sposobu powolywania i odwolywania czlonkéw Gminnego Zespotu Interdyscyplinarnego w Cewicach oraz
szczegotowych warunkéw jego funkcjonowania.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Cewice.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Wiestaw Keller



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -2- Poz. 5717

Zatacznik do uchwaty Nr XX11/204/2020
Rady Gminy Cewice
z dnia 17 grudnia 2020 r.
TTRYB 1SPOSOB POWOLYWANIA 1ODWOLYWANIA CZLONKOW GMINNEGO

ZESPOLU INTERDYSCYPLINARNEGO W CEWICACH ORAZ SZCZEGOLOWE WARUNKI
JEGO FUNKCJONOWANIA

Rozdzial 1.
Przepisy ogolne

1. Gmina podejmuje dzialania na rzecz przeciwdzialania przemocy w rodzinie, mi¢dzy innymi organizujac
prace Gminnego Zespotu Interdyscyplinarnego.

2. Gminny Zespot Interdyscyplinarny, zwany dalej ,,Zespotem”, powotuje i odwoluje Wéjt Gminy Cewice
w drodze zarzadzenia.

3. Zespot realizuje zadania na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu przemocy
w rodzinie (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 218, 956; dalej jako ,,ustawa”).

Rozdzial 2.
Tryb i sposéb powolywania i odwolywania
czlonkow Gminnego Zespotu Interdyscyplinarnego

1. Wojt powoluje cztonkow Zespotu sposrod przedstawicieli podmiotéw, o ktérych mowa w art. 9a ust 3,
ust 4 i ust. 5 ustawy o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie.

2. Czltonkowie Zespotu powolywani sg na czas nieokreslony.
3. Wojt Gminy Cewice odwoluje cztonka Zespotu w drodze zarzadzenia.

4. Dotychczasowi cztonkowie Zespotu pelnia swoje obowigzki do czasu wyboru nowego Zespotu na
zasadach okre§lonych niniejsza uchwata.

Rozdzial 3.
Warunki funkcjonowania Gminnego Zespolu Interdyscyplinarnego

1. Posiedzenia Zespotu odbywaja si¢ w zalezno$ci od potrzeb, jednak nie rzadziej niz raz na trzy miesiace.
2. Obstuge organizacyjno — techniczng Zespotu zapewnia Osrodek Pomocy Spotecznej w Cewicach.

3. Przewodniczacy Zespotu moze zaprasza¢ do udziatu w pracy Zespotu osoby spoza jego sktadu — osoby te
nie maja prawa do glosowania.

4. 7Z kazdego spotkania Zespotu lub Grupy Roboczej sporzadzony zostanie protokot zawierajacy liste
obecnosci, tematyke omawianych spraw ogdlnych, przypadki indywidualne oraz opis dziatan do podjgcia.

5. Przewodniczacy Zespotu oraz Zastgpca Przewodniczacego zostaja wybrani na czas nieokreslony na
pierwszym posiedzeniu Zespotu, sposrod jego czlonkéw w glosowaniu jawnym, zwykla wiekszoscig glosow
w obecnosci co najmniej 2/3 sktadu Zespotu.

6.0 wyborze Przewodniczacego Zespotu oraz Zastgpcy Przewodniczacego zostaje pisemnie
powiadomiony Wojt Gminy Cewice.

7. Przewodniczacy Zespotu lub jego Zastgpca moze zosta¢ odwotany w wyniku glosowania jawnego,
zwykta wigkszoscig glos6w w obecnosci co najmniej 2/3 sktadu Zespotu.

8. Odwotanie Przewodniczacego Zespotu lub jego Zastgpcy skutkuje koniecznoscia powolania nowego
Przewodniczacego i jego Zastepcey zgodnie z zapisami ust. 1.

9. Dotychczasowi Przewodniczacy i Zastgpca Przewodniczacego Zespotu petnig swoje obowigzki do czasu
wyboru nowego Zespotu na zasadach okreslonych niniejszg uchwata.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -3- Poz. 5717

10. Posiedzenia Zespotu zwotuje Przewodniczacy, a gdy jest to niemozliwe — jego Zastgpca, wskazujac
termin, miejsce icel posiedzenia, oczym powiadamia czlonkdéw Zespotu droga pisemng lub mailowa,
najpézniej 7 dni przed terminem posiedzenia. W przypadku posiedzenia nadzwyczajnego cztonkowie Zespotu
zostaja powiadomieni o nim niezwlocznie.

11. Posiedzenie Zespotu moze by¢ zwotane na pisemny wniosek co najmniej 1/3 jego sktadu osobowego.
W tym przypadku Przewodniczacy ma obowigzek zwotaé posiedzenie Zespolu w terminie do 2 tygodni od dnia
ztozenia wniosku.

12. Pracami Zespotu kieruje Przewodniczacy, a gdy jest to niemozliwe — Zastepca Przewodniczacego.

13. Posiedzenie Zespolu moze by¢ prowadzone, jezeli uczestniczy wnim co najmniej polowa jego
cztonkow.

14. Zespot w zakresie swojej dziatalnosci podejmuje decyzje w formie uchwat, stanowisk i opinii.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 14



		2020-12-30T22:27:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




